
〈名古屋⽀社 開設のお知らせ〉 
 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 
  
このたび 2025 年 6 ⽉ 1 ⽇より営業所を下記の通り開設することになりました。 
これからも、より⼀層信頼される企業を目指してまいりますので、今後とも何卒よろしく
お願いいたします。 
  

敬具 
  

記 
  
■所在地 
 株式会社ジェイ・アンド・エフ 

[名古屋⽀社] 
 〒460-0008 名古屋市中区栄 3-15-33 栄ガスビル 13 階 
  
■開設⽇：2025 年 6 ⽉ 1 ⽇ 

 

名古屋⽀社 
栄ガスビル 13 階 


